МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

       12 апреля 2019 года                       с.Орехово                                           № 107

На ПРОТЕСТ Дальнереченской межрайонной прокуратуры от 25.03.2019г. на абзац 10 части 2 статьи 37 Устава Ореховского сельского поселения, муниципальный комитет Ореховского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест прокурора от 25.03.2019г. на абзац 10 части 2 статьи 37 Устава Ореховского сельского поселения.

1. Внести изменения  и дополнения в абзац 10 части 2 статьи 37 Устава Ореховского сельского поселения.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО Ореховское сельское поселение                                     С.Ф.Круглик

image1.emf

_________Microsoft_Office_Word1.docx

image1.wmf

oleObject1.bin